DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DIGITAL DE
PESSOAS IDOSAS: UM ESTUDO DE REVISÃO SISTEMÁTICA DA LITERATURA de
autoria de VICTORIA MARIA DE ALMEIDA LIMA, MARIANA BÁRBARA LIRA TELES,
JAKELLINE MIKELLEN VASCONCELOS DIAS, JOSEVÂNIA DA SILVA, foi publicado nos
Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83464

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83464